
HODNOTÍCÍ TABULKA PRO PODPORU ČINNOSTI SPOLKŮ A SDRUŽENÍ 2014

V letošním roce k rozdělení částka:

Občanské 

sdružení OAZA

Přírodovědný 

kroužek Čejka Brdský zálesák

Občanské 

sdružení Rorejs

Klub přátel 

dobrého vína

Rodinné centrum 

Essentia OS "Fabiánek"

Český svaz 

chovatelů Divadélko KÁ Brontosaurus

ÚPLNOST ŽÁDOSTI

Výše grantu roku 2009 20 000,00 Kč        18 000,00 Kč      -  Kč                  29 000,00 Kč       10 000,00 Kč    -  Kč                 25 000,00 Kč       9 000,00 Kč      -  Kč               -  Kč               

Výše grantu roku 2010 27 000,00 Kč        17 000,00 Kč      8 000,00 Kč         25 000,00 Kč       -  Kč               -  Kč                 25 000,00 Kč       8 000,00 Kč      -  Kč               -  Kč               

Výše grantu roku 2011 30 000,00 Kč        19 000,00 Kč      15 000,00 Kč       25 000,00 Kč       8 000,00 Kč      -  Kč                 22 000,00 Kč       8 000,00 Kč      -  Kč               -  Kč               

Výše grantu roku 2012 35 000,00 Kč        24 000,00 Kč      19 000,00 Kč       19 000,00 Kč       3 000,00 Kč      -  Kč                 28 000,00 Kč       8 000,00 Kč      -  Kč               -  Kč               

Výše grantu roku 2013 38 000,00 Kč        25 000,00 Kč      20 000,00 Kč       19 000,00 Kč       5 000,00 Kč      -  Kč                 33 000,00 Kč       8 000,00 Kč      -  Kč               -  Kč               

Výše požadované částky 42 000,00 Kč        30 000,00 Kč       29 400,00 Kč       45 000,00 Kč       10 000,00 Kč     98 000,00 Kč       95 000,00 Kč       10 000,00 Kč     70 000,00 Kč     57 900,00 Kč     

ÚDAJE ZE ŽÁDOSTI

Počet členů sdružení 16 51 20 9 18 3 45 13 3 6

Intenzita činností (měsíčně) 20 6 5 2 2 4 25 1 8 3

Akce pro veřejnost (počet akcí ve městě) 20 2 5 12 1 20 10 1 50 1

Úspěšnost hlavní akce (návštěvnost osob) 350 60 600 180 2500 70 100 600 80 140

Další žádosti o grant (žádosti z jiných zdrojů) 0 1 0 0 2 1 1 0 0 1

Spolupráce s městem (počet akcí ročně) 4 2 4 3 0 2 3 2 0 0

Význam (známka 5 nejvyšší, 1 nejnižší)* 5 5 4 4 2 2 5 3 3 2

HODNOCENÍ

Požadovaný příspěvek na člena 2 625,00 Kč          588,24 Kč            1 470,00 Kč          5 000,00 Kč         555,56 Kč          32 666,67 Kč       2 111,11 Kč         769,23 Kč          23 333,33 Kč     9 650,00 Kč       

Příspěvek na vyvíjenou činnost 161,54 Kč             405,41 Kč            452,31 Kč             1 250,00 Kč         400,00 Kč          1 441,18 Kč         306,45 Kč            769,23 Kč          479,45 Kč          1 564,86 Kč       

Příspěvek na návštěvníka hlavní veřejné akce 120,00 Kč             500,00 Kč            49,00 Kč               250,00 Kč            4,00 Kč              1 400,00 Kč         950,00 Kč            16,67 Kč            875,00 Kč          413,57 Kč          

Součet průměrých hodnot 2 906,54 Kč             1 493,64 Kč            1 971,31 Kč             6 500,00 Kč            959,56 Kč             35 507,84 Kč          3 367,56 Kč            1 555,13 Kč          24 687,79 Kč        11 628,44 Kč        

Aktivita (součet bodů modré oblasti)** 9 8 8 7 4 5 9 5 3 3

Efektivita (finanční efektivita, 1-9 bodů)*** 8 9 8 7 9 1 8 9 2 6

POČET BODŮ 17 17 16 14 13 6 17 14 5 9

POŘADÍ ÚSPĚŠNOSTI DLE BODŮ 1 1 2 3 4 6 1 3 7 5

NAVRŽENÝ PŘÍSPĚVEK**** 42 000,00 Kč     27 000,00 Kč    20 000,00 Kč    20 000,00 Kč    5 000,00 Kč    10 000,00 Kč    36 000,00 Kč    8 000,00 Kč    5 000,00 Kč    5 000,00 Kč    

* Subjektivní hledisko, které by oznámkovalo každý spolek z pohledu aktivity a významu pro město (jak je aktivní na veřejnosti, jak prezentuje město, jaké má výsledky, jak působí navenek atd)

** Součet bodů z modré oblasti - za každý podaný grant bod, za každou účast s městem bod, za každý stupeň známkování bod

*** Popisuje finanční efektivitu vynaloženého příspěvku vzhledem k průměrným hodnotám (náklad na členy, zasaženou skupinu, vyvíjené aktivity atd..). Nejvíce je 9 bodů (nejefektivnější), nejméně 0 bodů (nejméně efektivně využit)

**** Rozdělováno podle zisku bodů a to tak, že první sdružení má nárok na 100% požadované částky a další již úměrně méně, dle dosaženého hodnocení

178 000,00 Kč                           

Zajištění činnosti sdružení 

a akce: doplnění naučné 

stezky: 5 tis., Štrůdl: 25 

tis., vánoční koncert: 5 tis., 

přednášky a divadla: 10 tis.

Příspěvek na realizaci 

akce Festival vín Mníšek 

pod Brdy 2014

Příspěvek na pořádání 

příměstského tábora u 

Mníšku (4 týdenní turnusy), 

16 dětí v turnusu. Cena 

táboru 1750 za týden, 

jedná se o příspěvek pro 

rodiče na snížení ceny ve 

výši 48 tis. Dále 50 tis. Na 

zřízení lesní školky (mzda 

pedagoga)

Příspěvek na pravidelné 

pořádání pohádkových 

nedělí v divadélku KÁ 

(každou neděli jedno 

představení ve 

spolupráci s DAMÚZA 

o.s.

Realizace nového 

oplocení a laviček u lip 

"U křížku Stříbrná Lhota" 

(22,9 tis.) a zahájení 

příprav pro činnost 

sdružení bikecrossu, 

případně organizace 

nultého ročníku závodů 

ve vhodné lokalitě. (35 

tis)

Celotýdenní provoz 

Fabiánku pro 43 dětí, 

zajištění mezd, vybavení a 

drobných akcí pro 

veřejnost 

Organizace výstavy a 

provoz sdružení (krmivo, 

ceny, občerstvení, 

elektřina…)

Účel příspěvku

Oslava 10 let založení, 

provoz mateřského centra, 

provoz Oázy, akce: 

čarodějnice, pohádková 

cesta, nadílka, 

Pravidelná činnost 

dětského sdružení, 

odborná literatura, jízdné, 

ubytování, tábor, 

kancelářské potřeby …

Pravidelná činnost dětské 

organizace. Web, režie, 

organizace Čarodějnic. 

Zakoupení zastřešení (6 

tis.), Ohnivá show (6 tis.), 

podium (2 tis.), kapela (12. 

tis)


